A Prefeitura Municipal de Chorozinho - CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representada pela Ex.ma Prefeita Sra. CÉLIA MARINHO ALBANO, no uso de suas atribuições

legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E COM

CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N. º

002/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

669000772 ALEXANDRE DA SILVA LIMA PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-100HRS DEFERIDO

669002096 ANTONIO GUILHERME DA CRUZ LIMA PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-100HRS DEFERIDO

669001150 ANTONIO MARQUES PEREIRA FILHO PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS-LÍNGUA PORTUGUESA, ARTE E
INGLÊS

DEFERIDO

669002607 CLAUDEMIR COSME DA SILVA PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-100HRS DEFERIDO

669002695 CRETE CARLA DAS CHAGAS CDE SOUZA PSICOPEDAGOGO DEFERIDO

669001627 FABIO SILVA MONTEIRO PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-100HRS DEFERIDO

669001333 FRANCISCO HERBEST CUNHA DE
OLIVEIRA

PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS-CIÊNCIAS HUMANAS E ENSINO
RELIGIOSO

DEFERIDO

669001162 HERICA PATRICIA DOS SANTOS LIMA
OLIVEIRA

PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-100HRS DEFERIDO

669001673 JOAO EUDES MARCOS PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-100HRS DEFERIDO

669000981 JOENIO MARIANO DA SILVA PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-100HRS DEFERIDO

669001562 LEONARDO NASCIMENTO LAURINDO PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS-MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA
NATUREZA

DEFERIDO

669001215 MARIA WELLINSANDRA COSME FELIX PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-100HRS DEFERIDO

669002548 MARTA MARIA VIERA DA SILVA PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS-MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA
NATUREZA

DEFERIDO

669000529 NATHANAEL ROBLEDO NUNES SOUZA PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS-MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA
NATUREZA

DEFERIDO

669000156 OCELINO DIEB LEITE PSICOPEDAGOGO DEFERIDO

669001325 RAFAEL PAIVA SALES PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS-CIÊNCIAS HUMANAS E ENSINO
RELIGIOSO

DEFERIDO

669001031 ROMULO PEREIRA DE OLIVEIRA PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-100HRS DEFERIDO

669001120 ROSIER GOMES DE MELO PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-100HRS DEFERIDO

669001047 SUSIANE MARIA CAVALCANTE PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-100HRS DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CHOROZINHO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

669000773 THEREZA MONIQUE MENDONCA DE
ISIDORO

PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-100HRS DEFERIDO

669002081 VERONICA NASCIMENTO DA SILVA PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS-LÍNGUA PORTUGUESA, ARTE E
INGLÊS

DEFERIDO

669002196 VIVIANE BEZERRA FALCAO PROFESSOR GRADUADO-NÍVEL A-100HRS DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

669001906 ALDENIZA MARCOS
ALVES DO
NASCIMENTO

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

669000772 ALEXANDRE DA SILVA
LIMA

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS

Sala em andar térreo DEFERIDO

669001383 ANTONIA IRISLANE
ALVES DA SILVA

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

669002096 ANTONIO GUILHERME
DA CRUZ LIMA

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS

Tempo Adicional DEFERIDO

669000382 ERINALDO VITOR DE
CASTRO

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

669002377 FRANCISCA ROSANE
GOMES DE FREITAS

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

669001257 FRANCISCO MARCIO DE
ALMEIDA

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS

Tempo Adicional DEFERIDO

669000324 FRANCISCO WANGNER
ALBINO DE SOUZA

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS

Sala em andar térreo |
Tempo Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

669000981 JOENIO MARIANO DA
SILVA

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS

Sala em andar térreo DEFERIDO

669002521 LAILA NAKYANE COSTA
CARVALHO

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS

Mesa e cadeira
Separadas | Tempo
Adicional

DEFERIDO

669002411 LIVIA MARIA LIMA DA
SILVA

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS-LÍNGUA
PORTUGUESA, ARTE E
INGLÊS

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

669001862 MARIA VERLANDIA
ALMEIDA DE QUEIROZ

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS

Sala em andar térreo |
Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

669001215 MARIA WELLINSANDRA
COSME FELIX

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS

Sala em andar térreo |
Tempo Adicional

DEFERIDO

669002548 MARTA MARIA VIERA
DA SILVA

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS-MATEMÁTICA
E CIÊNCIAS DA
NATUREZA

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

669000041 MIKAELE GOMES DE
BRITO

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

669001152 NAYANE FERREIRA
MARTINS DANTAS

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

669000942 PETRONIO
CAVALCANTE

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS

Sala em andar térreo |
Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

669002584 RAILDO HENRIQUE
ROCHA FERNANDES

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS-CIÊNCIAS
HUMANAS E ENSINO
RELIGIOSO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

669001031 ROMULO PEREIRA DE
OLIVEIRA

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

669002537 SONIA MARIA MOTA
MESQUITA

PROFESSOR
GRADUADO-NÍVEL A-
100HRS

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

CHOROZINHO - CE, 20 de janeiro de 2025.